INFORMACION DE ACTIVOS ACEPTABLES PARA LA INVERSION DE RESERVAS TECNICAS Y DEL MARGEN DE SOLVENCIA Y

LA POSICION PATRIMONIAL

AFIANZADORA SOLIDARIA, S.A.

al 31 MAYO 2017
( Cifras en miles de quetzales)

Valores del Estado
Efectivo
Depositos

Bienes inmuebles
Primas por cobrar
otros activos

jelielolielyclye]

Reserva Tecnica
Margen de Solvencia

jolye]

Suficiencia de Activos

Patrimonio Tecnico
Menos:
Margen de Solvencia

53,176,985.44

16,815,251.77

36,361,733.67

36,815,756.31

2,083,241.11

Posicion Patrimonio

34,732,515.20




